MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

REITORIA

Diretoria de Gestão de Pessoas

Av. Mário Werneck, 2590 – Buritis – Belo Horizonte – Minas Gerais – CEP: 30.575-180

(31) 2513-5210

EDITAL Nº 107/2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR SUBSTITUTO - Campus Sabará

RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS

GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição, aprovado pela

Resolução nº 7, de 31 de agosto de 2009, do Conselho Superior do IFMG, publicado no Dou de 02 de

setembro de 2009 e pelo Decreto de 12 de agosto de 2011, publicado no DOU de 15 de agosto de 2011,

Seção 2; e considerando a Autorização nº 20110513.14 de 13 de maio de 2011 do Ministro de Estado da

Educação Fernando Haddad, RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, EDITAL nº 111 de 11 de junho de

2014 – PROCESSO SELETIVO destinado à seleção de candidatos para contrato como PROFESSOR

SUBSTITUTO, por tempo determinado deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Minas Gerais, publicado no DOU de 12 de junho de 2014, na seção 03, página 61, de acordo com a

seguinte classificação:

Classificação Candidato Pontos obtidos

1 Ana Paula Brandão Ribeiro 114,77

2 Marina Aparecida Pimenta da Cruz Correa 108,93

3 Guilherme Abreu Lima de Oliveira 108,13

4 Zuenir de Oliveira Neves 107,58

5 Thiago Salles Rocha 107,42

Belo Horizonte, 03 de julho de 2014.